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Selskab 

AnMa Holding ApS 

Nyhavn 53D, 3. 

1051 København K 

 

CVR-nummer: 30825187 

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

Direktion 

Anne-Marie Buemann 
 

 

Pengeinstitut  

Handelsbanken 
 

 

Revisor  

Dansk Revision København A/S 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

Skindergade 38 

1159 København K 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for AnMa 

Holding ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København, 30. juni 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Anne-Marie Buemann    
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Til ledelsen i AnMa Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for AnMa Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnska-

bet omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 

faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

København, 30. juni 2021 

 

Dansk Revision København A/S 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 32671608 

 

 

 

Kent Nymark Christensen 

Registreret revisor, cand.merc.aud 

mne18281  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje 50% af selskabskapitalen i OeO 

ApS, hvis væsentligste aktivitet er at drive agentvirksomhed for designere samt konsulentvirksomhed, som tilby-

der designstrategiske ydelser.              

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Efter regnskabsårets afslutning er der forsat udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coron-

avirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie 

at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske kon-

sekvenser for kommende regnskabsår. 

 

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af 

selskabets forhold væsentligt. 

. 
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AnMa Holding ApS 
 
 

    2020  2019 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre eksterne omkostninger  -5.758  -5 

  Resultat før finansielle poster  -5.758  -5 

  Finansielle indtægter  14.116  0 

  Finansielle omkostninger  -1.365  -1 

  Årets resultat  6.993  -6 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  113.000  111 

  Overført resultat  -106.007  -117 

  Resultatdisponering i alt  6.993  -6 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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AnMa Holding ApS 
 
 

    2020  2019 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 

 

7 

 

  Aktiver pr. 31. december     

       

2  Kapitalandele i associerede virksomheder  325.001  325 

  Andre værdipapirer og kapitalandele  27.569  28 

  Finansielle anlægsaktiver  352.569  353 

       

  Anlægsaktiver i alt  352.569  353 

       

  Tilgodehavender hos associerede virksomheder  0  250 

  Tilgodehavender  0  250 

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  138.326  0 

  Værdipapirer og kapitalandele  138.326  0 

       

  Likvide beholdninger  125.643  118 

       

  Omsætningsaktiver i alt  263.969  368 

       

  Aktiver i alt  616.538  720 
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    2020  2019 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  373.537  480 

  Foreslået udbytte  113.000  111 

  Egenkapital i alt  611.537  715 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 

  Kortfristede gældsforpligtelser  5.000  5 

       

  Gældsforpligtelser i alt  5.000  5 

       

  Passiver i alt  616.538  720 

       

       

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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AnMa Holding ApS 
 
 

    2020  2019 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  325.001  325 

  Kostpris 31. december  325.001  325 
       

  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  325.001  325 

       
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital 
OeO ApS København 50%       -1.139.239 1.678.726 

  

 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.  
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Anvendt regnskabspraksis 

 
 

10 

 
Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 

2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabsprak-

sis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapi-

talandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-

tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAzMCAxNzo0NToyOSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 coRQHYHYeXyaa4N6HOFOibACMNlk48hyzCb8AKC9Lq8=


 
B3YsxmrVBU4dQW6Oq8pbYADzvloqsKlisk/Jo3kRiWgh6slCgRKI+jtdPMPU5UHIazo96n5lvBQ4
R+OfHsR9naQqDKaHTX7IfqJG5wIhCpbmrK3HJfUkjOxBdyk9mfLjay4WW1eJ88rOwzu0kD3yiOiT
lqUmO/BP2kT7FB0M/2vOE++OWsiOgsrlT/+hMppVzIanz/E0ee7CgQxWajOEbk3UAty9Jbe0MuzE
1/be32zrRsVMac/k/29BbBLPHa91lAB5xlZqgdTA0okhPJ42Azf8vBDJoYNTPo9RXgNQakaX6STR
+BxlrdpAYId1BcKUSJERouPjiBRoEVBSNDiMqw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId OTgzODU5MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiSFBCVTgtSTRVQVotVzhaTjYtSDBZMkYtTkZTNjYtWVZRVlkiLCJkaWdlc3QiOiIwNGY1YWIxMjU0NmI5YjkzYWQ3NGExYmE2ZjlmNzkzNDRiYTQzZjU1YzJkMWI3NzViM2ZlZGQ2NDNjYTE3Mzg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTlpCRlQtVFM3VEktWDIxVkstM09XVDItUDVGWE8tNFhBUTUiLCJkaWdlc3QiOiIwNzQ3ZDg1MjZjMTg5NTljMzYzM2M0ZjAwY2VjODVkOGQ1YjAyODRlOWNhZTM2OGQ3OGQxODZhYjk5NjIyNGExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U09aWTctN0FIQkEtNzFUSkMtVkwyNTYtWjVMTUQtUUFTVTg=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMSAwNTozNzo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                  
 ========================= ========================= ================= ========================================================================================== 
  2021-06-30 14:02:14 UTC   Anders Rasmussen          165.225.194.222   The document was created                                                                  
  2021-06-30 14:02:15 UTC   Anders Rasmussen          165.225.194.222   The document was viewed                                                                   
  2021-06-30 14:03:17 UTC   Anders Rasmussen                            A signing request email was sent to "Anne-Marie Buemann" at "amb@oeostudio.com"           
  2021-06-30 14:47:55 UTC   Anne-Marie Buemann        62.199.54.34      The signing request email was opened by the signer                                        
  2021-06-30 14:47:58 UTC   Anne-Marie Buemann        62.199.54.34      The document was viewed by the signer                                                     
  2021-06-30 14:47:59 UTC   Penneo system             62.199.54.34      The document was viewed                                                                   
  2021-06-30 14:49:10 UTC   Anne-Marie Buemann        62.199.54.34      The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent        
  2021-06-30 14:49:15 UTC   Anders Rasmussen                            A signing request email was sent to "Kent Nymark Christensen" at "knch@danskrevision.dk"  
  2021-06-30 15:45:09 UTC   Kent Nymark Christensen   165.225.194.222   The document was viewed by the signer                                                     
  2021-06-30 15:45:10 UTC   Penneo system             165.225.194.222   The document was viewed                                                                   
  2021-06-30 15:45:37 UTC   Kent Nymark Christensen   165.225.194.222   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                
  2021-06-30 15:45:42 UTC   Anders Rasmussen                            A signing request email was sent to "Anne-Marie Buemann" at "amb@oeostudio.com"           
  2021-06-30 21:32:24 UTC   Anne-Marie Buemann        157.97.120.70     The signing request email was opened by the signer                                        
  2021-07-01 05:36:38 UTC   Anne-Marie Buemann        80.62.116.148     The signing request email was opened by the signer                                        
  2021-07-01 05:36:41 UTC   Anne-Marie Buemann        80.62.116.148     The document was viewed by the signer                                                     
  2021-07-01 05:36:42 UTC   Penneo system             80.62.116.148     The document was viewed                                                                   
  2021-07-01 05:38:18 UTC   Penneo system             80.62.116.148     The document signing process was completed                                                
  2021-07-01 05:38:18 UTC   Anne-Marie Buemann        80.62.116.148     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent        
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